ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5 августа 2008 г. N 208

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ОТ 12 МАРТА 1997 Г. N 64

Правительство Республики Марий Эл постановляет:
Внести в Положение о государственном природном комплексном заказнике республиканского

значения "Горное Заделье", утвержденное постановлением Правительства Республики Марий Эл от 12
марта 1997 г. N 64 "О создании государственного природного комплексного заказника республиканского
значения "Горное Заделье" (Собрание законодательства Республики Марий Эл, 1997, N 4, ст. 169; 2007, N
7, ст. 355; 2008, N 6, ст. 326), следующее изменение:

абзац шестой пункта 9 изложить в следующей редакции:
"регулирование численности отдельных объектов животного мира в целях охраны здоровья

населения, устранения угрозы для жизни человека, предохранения от заболеваний сельскохозяйственных и
других домашних животных, предотвращения нанесения ущерба народному хозяйству, животному миру и
среде его обитания;".

Глава Правительства
Республики Марий Эл

Л.МАРКЕЛОВ